Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2016 № 154
г.Чудово

О внесении изменения в
Порядок разработки и
утверждения административ-
ных регламентов предостав-
ления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок разработки и утверждения администра-
тивных регламентов  предоставления  муниципальных  услуг,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 01.12.2010 № 1264 (далее - Порядок), изложив подпункт «п» пункта 12 разде-
ла II Порядка в следующей редакции:

«п) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципаль-
ные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставле-
нии муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполне-
ния и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государ-
ственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности
для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Рос-
сийской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 156-п